
HITY / DUBEN

Nabídka je platná od 1. 4. do 30. 4. 2024.Ceny jsou uvedené bez DPH a platí do konce období nebo do vyprodání zásob. 
Tisková chyba vyhrazena. 

AUTOMATICKÁ PLNIČKA KLIMATIZACÍ WIGAM OPTIMA P S TISKÁRNOU
Nová jednotka s dotykovým displejem určená pro automatické odsávání, recyklaci, vakuování a plnění chladiva.

„HYBRID-READY“: samočistící funkce pro hybridní a elektrická vozidla. Kompletně automatický provoz: odsávání/recyklace, vakuování i vakuový 
test, odloučení oleje (s použitím váhy), plnění olejem (PAG, POE, UV) i automatické plnění chladivem. Personalizovaný automatický cyklus (odsátí,  
vakuace, plnění), proplachovací cyklus. Nastavitelný tisk zprávy s daty operátora. Možnost zadání dat zákazníka (SPZ, VIN, km). Automatický alarm 
pro servis - upozorní na potřebu vyměnit filtr a olej ve vakuové pumpě. Automatická kontrola tlaku v zásobníku chladiva. Periodický autotest - 
jednotka kontroluje těsnost interního okruhu každých 20 dní. Přetlakový test - před plnící fází přístroj provádí přetlakový test pomocí chladiva.  
Test tlaku s dusíkem nebo formovacím plynem (N2+H2). Destilace s automatickou kontrolou. Integrovaná sonda pro okolní teplotu. Volitelné přípravy 
na wifi připojení a instalaci analyzátoru chladiva.

Technická data:

Chladivo: R1234yf/R134a
Odsávání:  300 g/min.
Účinnost odsátí:  ≥ 95%
Výkon vakuové pumpy: 100 l/min.
Velikost zásobníku chladiva: 10 kg
Přesnost váhy pro chladivo: 5 g
Napájení:   230 V, 50 Hz
Rozměry:   54x56x118 cm

Obj. číslo: 
1002989685

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ (není součástí balení):

Obj. číslo: 
1003157621 - KIT K 134 pro chladivo R134a - 2 746 Kč 
1002831883 - KIT K 1234 pro chladivo R1234yf - 3 400 Kč
1002857996 - Analyzátor pro chladivo R-1234yf - 31 973 Kč

57 865 Kč

1003157621

1002831883

1002857996



CARFIT / ochranné nástřiky

OCHRANNÝ NÁSTŘIK NEPŘELAKOVATELNÝ
Ochranný nástřik na bázi bitumenů - nelze přelakovat. Ideální ochrana proti korozi 
podvozků osobních i nákladních automobilů, přívěsů apod. Nástřik vytvoří tuhou, 
elastickou, ochrannou vrstvu proti soli, kyselinám, vysokým a nízkým teplotám.  
Má výborné vlastnosti proti hlučnosti.

1003433700 Ochranný nástřik ve spreji nepřelakovatelný 500 ml 72 Kč

1003238264 Ochranný nástřik nepřelakovatelný 1 l 140 Kč

OCHRANNÝ NÁSTŘIK PŘELAKOVATELNÝ
Ochranný nástřik na bázi plastů - po zaschnutí zůstává elastický, trvanlivý a může být 
přelakován. Ideální ochrana proti korozi podvozků osobních i nákladních automobilů, 
přívěsů apod. Nástřik vytvoří tuhou, elastickou, ochrannou vrstvu proti soli, kyselinám, 
vysokým a nízkým teplotám. Má výborné vlastnosti proti hlučnosti. 

1003495679 Ochranný nástřik ve spreji přelakovatelný 500 ml 82 Kč

1003385218 Ochranný nástřik přelakovatelný 1 l 179 Kč

OCHRANNÝ NÁSTŘIK NA DUTINY
Konzervační prostředek s vynikající přilnavostí k ošetření dutin v karoseriích vozidel. 
Je odolný vůči povětrnostním vlivům, slabým kyselinám a zásadám a má vynikajícíí 
antikorozní vlastnosti s dobrou vzlínavostí

1003264821 Ochranný nástřik na dutiny ve spreji 500 ml 110 Kč

1003322922 Ochranný nástřik ML na dutiny 1 l 187 Kč

VOSKOVÝ NÁSTŘIK   
Konzervační prostředek na bázi vosku na povrchově upravené i neupravené kovy i další 
povrchy včetně PVC, gumy a bitumenů. Po zaschnutí vytvoří elastickou transparentní 
ochranou vrstvu odolnou proti povětrnostním vlivům, vysokým i nízkým teplotám, solím, 
kyselinám, zásadám.  Má výborné vlastnosti proti hlučnosti.

1004037116 Voskový nástřik 500 ml 89 Kč

1004037117 Voskový nástřik 1 l 192 Kč



3

TESTER BRZDOVÉ 
KAPALINY DOT 3
• použití:  DOT3 -DOT4 -DOT5.1
• měří obsah vody a tím i

vhodnost brzdové kapaliny
• jednoduché a přehledné

zobrazení výsledků měření
pomocí LED diod

• napájení: 1 x AAA baterie
součástí balení

• pouzdro: nerozbitné
a odolné proti kyselinám

• hmotnost: 40g

Obj. číslo:
1003126233

501 Kč
PILNÍK
Úzký plochý pilník se speciálním řezem 
na jedné straně pro čištění hřídelí obložení 
nebo vedení obložení na brzdových 
třmenech.

Obj. číslo:
1002813686

193 Kč

PNEUMATICKÝ PŘÍSTROJ  
PRO ODVZDUŠNĚNÍ A ODSÁVANÍ 
HYRAULICKÝCH BRZD
• nádoba: 0,75 l
• provozní tlak: 6-8 bar
• průhledná hadička pro vizuální kontrolu

Obj. číslo:
1002876560

744 Kč

RUČNÍ PERTLOVAČKA
• pro standardní brzdové trubky 4,75 mm

(3/16“)
• ohýbání podle DIN (Convex)
• vhodná pro montáž přímo

na vozidle, obzvlášť vhodná
pro trubky měď/nikl

Obj. číslo:
1002879923

963 Kč

VOZÍK NA PNEUMATIKY
• posunovač ráfků a pneumatik
• pro efektivní přepravu a skladování až 8 pneumatik/disků
• snadné a tiché manévrovánís
• s centrálním úložným prostorem pro matice kol/šrouby a brzděným

kolečkem

Technické údaje:
• nosnost: 136 kg
• hmotnost: 3,4 kg
• průměr: 640 mm
• výška: 110 mm
• kolečka: 76 mm (3") pogumovaná

Obj. číslo:
1002996426

769 Kč

DÍLENSKÝ VOZÍK S NÁŘADÍM
• odolná horní pracovní plocha udrží až 350 kg
• sedm zásuvek s precizním kuličkovým uložením
• každá je 100% vytažitelná a má zatížitelnost až 30 kg
• masivní modro/stříbrné provedení
• rozměry: 400x600x700 mm
• individuální zámek všech zásuvek

+ 473 ks prémiového nářadí
(gola se třemi ráčnami, sady různých klíčů,
šroubováků a kleští, nástavce a bity mnoha rozměrů…)

Obj. číslo:
1002728170

16 590 Kč

+



4

INSPEKČNÍ LED SVÍTILNA 
COB STRIPE 
• 350 lumenů
• s UV bodovým LED světlem
• s laserovým ukazovátkem

Obj. číslo:
1002985432

339 Kč
MOBILNÍ RUČNÍ DÍLENSKÁ 
SVÍTILNA, OHEBNÁ,  
500 LUMEN
• s funkcí USB Powerbanky
• plynulé stmívání
• provoz na akumulátor nebo AAA baterie
• ochrana podle IP65
• odolnost proti

nárazům
• doba nabíjení/svícení:

3/4 hod.
• včetně magnetu

a háčku k zavěšení

Obj. číslo:
1003520351

376 Kč
SADA SILOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ 
SE SPIRÁLOVÝM 
PROFILEM, 17–21 MM
• nástrčné ořechy se dvěma profily - jemný

a hrubý profil se spirálovou drážkou
• speciální zúžený spirálový profil

s agresivními spirálovými drážkami
s automatickým usazením

• k uvolnění těžce poškozených šroubů
a matic

Obj. číslo:
1001340845

783 Kč 3 kusy

SOUPRAVA UNIVERZÁLNÍHO NÁŘADÍ KE 
ZPĚTNÉMU NASTAVENÍ PÍSTŮ BRZDOVÝCH 
VÁLCŮ 
• vhodné k vrácení pístu brzdového kotouče bez poškození
• pravotočivé a levotočivé. Pohon 3/8"

Obj. číslo:
1003520348

2 566 Kč

ROZPÍNACÍ NÁŘADÍ NA 
STAHOVACÍ OTVORY
Ideální k roztažení upínacích otvorů 
nápravových čepů nebo uložení kulových 
kloubů. Oboustranné použití. Speciální 
nástrojářská ocel.

Obj. číslo:
1003520372

848 Kč

8 dílů

ELEKTRICKÁ ODSÁVACÍ 
A PLNICÍ RUČNÍ PUMPA
Obj. číslo:
1002903149

490 Kč
ČELOVKA
• ideální pro práci bez možnosti připojení

k síti
• osvětlení v rozsahu 270° z čelní LED
• spolehlivě drží díky nastavitelné čelence

a pogumovanému povrchu

Obj. číslo:
1003520352

339 Kč

PNEUMATICKÁ ČISTICÍ PISTOLE
• k čištění silně znečištěných povrchů
• určeno pro všechny druhy směsných čisticích prostředků
• vhodné také k sušení po vyčištění
• regulace tlaku
• provozní tlak: max. 9,2 bar
• spotřeba vzduchu: 210 l/min
• objem nádržky: 1 l
• hmotnost: 715 g

Obj. číslo:
1002985827

867 Kč



5

SADA OČKOPLOCHÝCH 
KLÍČŮ
• 7-24 mm

Obj. číslo: 
1001249362

4 407 Kč 16 ks

SADA AKU RÁZOVOVÉHO UTAHOVÁKU 1/2“ 
V KUFRU L-BOXX
• max. povolovací moment: 700 Nm
• doporučený utahovací moment: 500 Nm
• váha: 2,56 kg vč. baterie

Sada obsahuje:
• aku rázový utahovák
• Li-Ion akumulátor 5,0 Ah
• rychlonabíječka
• kufr L-Boxx 136

Obj. číslo: 
1003478060

12 990 Kč sada 3 ks

SADA ŠROUBOVÁKŮ 
 DOPRODEJ - POSLEDNÍ KUSY! 

• 4x plochý + 2x křížový (PH 1; PH 2)
• 3x plochý s úderovou hlavou a šestihranem
• 2x křížový s úderovou hlavou a šestihranem
• 10x torx (T6 – T30)
• magnet pro zmagnetizování/odmagnetizování

Obj. číslo: 
1003517795

1 962 Kč 22 ks

+

SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC PRO ŠROUBY KOL
• velikosti klíčů: 17, 19,  21 mm
• dlouhé provedení
• s otvorem pro pojistný kolík nebo

bezpečnostní pružinu a drážkou
pro o-kroužek

• čtyřhran 12,5 mm (1/2 palce)
• výstup: vnější šestihranný tažný profil

Obj. číslo:
1001248075

1 059 Kč
PLNICÍ PUMPA 0,5 L
• hadice s vnitřním průměrem: 9,5 mm
• hadice s vnějším průměrem: 12,5 mm
• těsnění NBR
• pro motorové oleje s viskozitou od 30

do 68
• není vhodné pro kyselé (erozivní) kapaliny

Obj. číslo: 
1001247006

621 Kč
SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC TORX 1/2“ 
• 55 mm: T20, T25, T27, T30, T40, T45,

T50, T55, T60, T70
• 100 mm: T20, T25, T27, T30, T40, T45,

T50, T55, T60, T70
• 140 mm: T40, T45, T50, T55, T60, T70
• 200 mm: T40, T45, T50, T55, T60, T70

Obj. číslo: 
1002885309

2 117 Kč sada 32 dílů

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
• 1/4" (6,3 mm), 3/8" (10 mm), 1/2" ( 12,5 mm)
• snadné utažení a povolení díky rukojeti z dvousložkového materiálu
• přepínací ráčny s integrovaným chodem doleva/doprava,

přepínáním páčkou a uvolněním tlačítkem
• vyrobeno podle požadavků DIN
• nářadí z kvalitní chrom-vanadiové oceli
• matné chromování

Obj. číslo:
1002836159

2 076 Kč sada 172 dílů



6

DIAGNOSTIKA HELLA GUTMANN MEGA MACS X
Moderní přístroj nabízející celou řadu možností při výběru zařízení, do kterého nainstalovat 
diagnostický software HGS SDI.
Obsluha prostřednictvím internetového prohlížeče.
• není nutná žádná instalace softwaru
• lze využít a kombinovat svá stávající zařízení (notebook, tablet nebo dokonce mobil)
• další možností je využít tablet Hella Gutmann speciálně navržený pro provoz v dílně
• SW může být instalován do více zařízení současně
• měřicí techniku pro paralelní diagnostiku lze postupně dokupovat

Podporované diagnostické funkce
• čtení a mazání pamětí závad ve všech podporovaných řídicích jednotkách
• Autoscan - automatický test všech dostupných řídicích jednotek
• měřené hodnoty s doplňkovými informacemi a grafickým znázorněním
• podporuje: Pass Thru J2534, (DoIP) Diagnostics Over Internet Protocol, Secure Gateway
• testy akčních členů
• základní nastavení řídicích jednotek
• kódování řídicích jednotek
• resety servisních intervalů
• vysokonapěťová měření pro elektromobily a hybridy
• PassThru kompatibilita diagnostická hlava je výkonné modulární rozhraní (bez příplatku)
• funkce historie vozu včetně provedených měření
• snadná komunikace se zabezpečenými ECU díky platformě CSM

Obj. číslo:
1003031137 - diagnostika HELLA GUTMANN Mega Macs X - 52 000 Kč
1001987129 - software - SDI modul/licence X3 - 24 999 Kč

52 000 Kč
KOMPAKTNÍ AKU RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK M18 FUEL™  
S POJISTNÝM KROUŽKEM
• utahovací moment: 881 Nm
• osvětlení Tri-LED
• celková délka pouhých 152 mm
• dostatečný výkon pro šrouby M22
• 4 přednastavené režimy
• 2x akumulátor

a nabíječka

Obj. číslo:
1003111842

10 990 Kč

SADA AKUMULATORŮ 
M18™ 5AH (2X) + 
NABIJEČKA  
RAPID

Obj. číslo:
1003486331

5 763 Kč

AKUMULÁTOR 
M18™ 5,0 AH

Obj. číslo:
1002953914 - 2 550 Kč

RÁZOVÝ UTAHOVÁK M18 BLHIWF12-0X
 NOVINKA 

Bezuhlíkový motor POWERSTATE™, akumulátor REDLITHIUM™  
a elektronická inteligence REDLINK PLUS™ zajištující vynikající výkon, 
dobu chodu a odolnost. Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi 
akumulátory MILWAUKEE® M18™
• max. povolovací moment: 1627 Nm
• max. utahovací moment: 1085 Nm

Obj. číslo:
1011140118

6 885 Kč
AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
S POJISTNÝM KROUŽKEM M18 FUEL™ 
ONE-KEY™ ½“
• utahovací moment: 1356 Nm
• kompletní přizpůsobení nářadí pomocí

aplikace ONE-KEY™
• nastavení a uložení  utahovacích

momentů pomocí aplikace
• funkce zásob pro úplnou správu

inventáře
• 2x akumulátor

a nabíječka

Obj. číslo:
1002942944

13 574 Kč



8

SADA BITŮ A VRTÁKŮ + KOMPAKTNÍ 
ZAVÍRACÍ NŮŽ
• bity Shockwave Impact Duty™
• zavírací nůž FASTBACK TM

Obj. číslo:
1004040331

805 Kč

+

PLASTOVÁ ZÁCHYTNÁ 
VANA 6 L
Pro zachytávání olejů a nemrznoucích 
směsí. Tyto vany lze použít i pro čištění  
dílů pomocí emulzních čistidel. Vyrobeno 
z vysokohustotního polyetylenu.

Obj. číslo:
1003415194

86 Kč
KOVOVÝ KLÍČ 3V1 
NA 60/200 L SUDY 
K otvírání zátek plastových i kovových sudů 
3/4" a 2".
• materiál: hliníková slitina

Obj. číslo:
1003386311

186 Kč
PNEUMATICKÁ 
ODSÁVAČKA OLEJŮ
Odsávačka olejů i motorové nafty pomocí 
pístového pneumatického čerpadla. 
Praktické zařízení na odsávání kapalin  
z osobních i dodávkových vozidel, včetně 
motocyklů

Obj. číslo:
1009599984

17 488 Kč

PLASTOVÝ SUDOVÝ VENTIL 
G3/4“
Pro 60 a 200 l sudy s vnitřními závity G3/4“

Obj. číslo:
1011125408

16 Kč
ODMĚRKA NA OLEJ 0,5 L
• z transparentního plastu odolného

vůči olejům i PHM
• ideální pro vypouštění, dávkování

a nalévání olejů
• odolná vylisovaná stupnice dělená

po 10 ml
• vnitřní průměr nádoby:145 mm

Obj. číslo:
1011125410

57 Kč
MAZACÍ PISTOLE NA 
KARTUŠE - VZDUCHOVÁ
Vysoce kvalitní nádoba pro 400 g kartuše 
s odvzdušňovacím ventilem. Dávkování 
probíhá jednotlivým stisknutím spouště 
mazacího lisu a na jeden zdvih je dávka 
0,8 cm3.

Obj. číslo:
1003304713

620 Kč

ZAŘÍZENÍ NA DEKARBONIZACI MOTORU 
DECA SS4000
• produkce plynu: 1100 l/hod.
• napájení: 230 V
• rozměry: 95x60x50 cm
• hmotnost: 55 kg

Obj. číslo:
1002801088

109 990 Kč



9

MOBILNÍ RUČNÍ 
PLNIČKA OLEJE 
S ohebnou koncovkou 
zahnutou 90° a spirálovou 
hadicí 2 m a stavoznakem.
• objem: 24 l

Obj. číslo: 
1003301224

4 988 Kč
VNITŘNÍ STAHOVÁK LOŽISEK 8-58 MM
Sada obsahuje:
• setrvačné kladivo
• 10 ks adaptérů: 8-11 mm 12-17 mm 18-23 mm 24-29 mm 30-34

mm 34-38 mm 39-43 mm 44-48 mm 49-53 mm 54-58 mm
• 3 ks šroubových adaptérů velikosti: M10x1,5p, M10x1,5p/

M8x1,25p, M10x1,5p/M6x1,0p
• dvouramenný nosník

Obj. číslo:
1004016109

1 269 Kč

SADA MĚDĚNÝCH 
PODLOŽEK
• 300 ks různých rozměrů a provedení
• v plastovém boxu

Obj. číslo:
1003257810

600 Kč 300 ks

OČKOPLOCHÉ RÁČNOVÉ 
KLÍČE 
• 12 ks klíčů z chromvanadiové oceli

v plastovém kufříku
• ráčna 72 zubů
• rozměry klíčů: 6, 7, 8, 9, 10, 11 ,12, 13,

14, 15, 17, 19 mm

Obj. číslo:
1003423417

938 Kč sada 12 ks

SADA PRŮBOJNÍKŮ, 
SEKÁČŮ A RAZNÍKŮ 
Sada určená pro vyznačení středu otvorů 
před vrtáním, pro řezání plechů a prutů 
nebo pro vyrážení kovových částí.
• sekáče: 10, 12 a 16 mm
• průbojníky: 1,5, 3, 4, 5, 6 a 8 mm
• razníky: 2, 6 a 8 mm

Obj. číslo:
1003410201

375 Kč 12 ks

SADA NA OPRAVU BRZD 
Sada nářadí na výměnu brzdových destiček 
a pístků. Součástí jsou adaptéry na různé 
brzdové systémy. Hodí se pro většinu 
vozidel na trhu. Uloženo v kufříku  
z pevného plastu.

Obj. číslo:
1003433763

488 Kč 21 dílů

SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC NA OLEJOVÉ 
FILTRY 
• očkový klíč: 27 mm a 1/2“ ráčna

+ 21 násad

Obj. číslo:
1003379931

1 163 Kč sada 23 dílů

NÁSTRČNÉ KLÍČE 
ÚDEROVÉ
• rozměry nástavců (klíčů): 10, 11, 12, 13,

14, 16, 17, 19, 21, 22, 24, 27, 30
• výška nástavců: 78 mm
• uloženo v plastovém kufříku

Obj. číslo:
1003376048

688 Kč 13 ks



10

PRACOVNÍ LEHÁTKO
• opěrku hlavy lze navíc nastavit
• 6x otočná kolečka
• maximální zatížení lehátka: 150 kg
• maximální nosnost stoličky: 110 kg

Obj. číslo:
1011141756

1 090 Kč
KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ NA KONEKTORY S PĚTI MATRICEMI 
A ODIZOLOVAČEM 
• krimpovač - provozní rozsah:

- A35WF: 10, 16, 25, 35 mm
- DR0256BJ: 0,25-0,4; 1,0-1,5; 1,5–2,5; 4,0–6,0 mm2

- A03BC: 0,5-1; 1-2,5; 4-6 mm2

- AV-10A: 0,5-1; 1,5-2,5; 4-6; 10 mm2

- FSA 0510GF: 0,5-0,75; 1-1,5; 2,5, 4; 6; 10 mm2

• odstraňovač izolace - automatický multifunkční
odizolovací nástroj k přesnému odizolování
z elektrických a elektronických vodičů o průřezu
až 6,0 mm. Průřez kabelu: 0,2-6,0 mm (24-10;
22-10 AWG). Kromě toho má funkce řezání vodičů
a krimpování svorek konektorů.

Obj. číslo:
1004002061

838 Kč

LAMELOVÝ BRUSNÝ 
KOTOUČ
• rozměr: 125x22.23 mm
• vysoká kvalita materiálu, odolnost

a dlouhá životnost

Obj. číslo:
1003359292

18 Kč
RENOVACE SVĚTLOMETŮ 
ZA 2 MINUTY
• revoluční metoda v renovaci světlometů
• jednoduché a účinné použití
• sada je určena na vyčištění dvou

světlometů
• https://www.youtube.com/

watch?v=tgvCSdAWzUY

Obj. číslo:
1003468911

288 Kč
NÍZKOPROFILOVÝ ZVEDÁK 
2,5 T
• nosnost: 2 500 kg
• rozsah zdvihu: 80-360 mm

Obj. číslo:
1009508991

1 380 Kč

POJÍZDNÝ DRŽÁK MOTORU 
(900 KG)
• pomocné zařízení pro práci s motorem
• konstrukce se čtyřmi pohyblivými

chapadly
(možnost otočení o 360°)

• 6 koleček pro snadný přesun zařízení)
• maximální nosnost: 900 kg
• výška: 915 mm
• hmotnost: 35 kg

Obj. číslo:
1003360375

3 800 Kč
OČKOPLOCHÉ KLÍČE
• klíč kovaný z jednoho kusu kvalitní oceli,

leštěná hlava
• materiál: CrV
• normy: DIN 3113

Obj. číslo:
1003445897 - 19 mm - 33 Kč
1003378864 - 18 mm - 56 Kč

od 33 Kč
STAHOVÁK PRUŽIN 
MECHANIC SPRING SET
Vhodné pro všechny běžné typy  
pružin včetně sloupcových, MacPherson 
a nezávislých pružin. Na koncích jsou 
osazeny čtyřhranem pro ráčnu o velikosti 
1/2“ a práci s pružinou při zatížení 
usnadňují jemné závity. 
• 380 mm

Obj. číslo:
1004024687

255 Kč 2 ks



11

STLAČOVÁK BRZDOVÝCH 
PÍSTŮ BRAKE SET 12
Univerzální sada stlačováků brzdových 
pístů BRAKE SET s 12 díly v plastovém 
kufru vhodná k montáži/zpětnému vracení 
pístů/třmenů kotoučových brzd. Sada 
obsahuje stlačovací pravotočivou závitnici  
s magnetem, doraz a 10 různých adaptérů.

Obj. číslo:
1004008321

274 Kč sada 12 ks

STLAČOVÁK BRZDOVÝCH PÍSTŮ 
BRAKE SET 18
Univerzální sada stlačováků brzdových pístů BRAKE SET s 18 díly  
v plastovém kufru vhodná k montáži/zpětnému vracení pístů/
třmenů kotoučových brzd. Sada obsahuje pravotočivou i levotočivou 
stlačovací závitnici s magnetem, doraz a 15 různých adaptérů

Obj. číslo:
1004008322

386 Kč sada 18 ks

REFRAKTOMETR 
Umožňuje stanovení fyzikálních vlastností 
kapaliny měřením indexu lomu na hranici 
média. Refraktometrem je možné určit 
stupeň nabití akumulátoru, teplotu tuhnutí 
chladících kapalin na bázi propylenglykolu 
nebo ethylenglykolu a taktéž teplotu tuhnutí 
kapalin do ostřikovačů.

Obj. číslo:
1003285030

486 Kč

NÁSADKOVÉ KLÍČE NA OLEJOVÉ FILTRY, 
1/2“
• 6x 14-bodový klíč: 65, 65-67, 68, 73, 76 a 90 mm
• 6x 15-bodový klíč: 74-76, 80, 93, 100, 80-82 a 75-77 mm
• 1x 30-bodový klíč: 76 mm
• 1x 36-bodový klíč: 93 mm
• 1x redukce z 1/2“ na 3/8“
• vhodné pro nejběžnější značky vozů
• vše uloženo v robustním kufru
• klíče jsou chráněny proti korozi
• pro kroutící moment až 115 Nm

Obj. číslo:
1009374674

510 Kč sada 14 ks

HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
OSRAM NIGHT 
BREAKER200 H7
Poskytuje až o 200% více jasu  
a až o 20% bělejší světlo. Kužel světla je 
delší až o 150 m. V porovnání s minimálními 
požadavky ECE R112/R37.

Obj. číslo:

1002915737 

315 Kč
XENONOVÁ VÝBOJKA 
OSRAM D1S

Obj. číslo: 
1001055875

1 050 Kč
HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
OSRAM ULTRA LIFE H4
• až 4x delší životnost (ve srovnání

se standardními žárovkami)
• 12 V
• 60/55 W

Obj. číslo: 
1001060643

165 Kč

VÝSTRAŽNÉ SVĚTLO
Oranžové výstražné světlo OSRAM 
LEDguardian ROAD FLARE Signal TA20  
s viditelností 360 stupňů je viditelné  
z velké vzdálenost. Magnetem lze připevnit 
na střechu vozu. Nabijení přes USB C. 
Schváleno v silničním provozu v DE.

Obj. číslo: 
1009506716

1 549 Kč



12

KOMPRESOR, 
KLIMATIZACE
Široká aplikace Škoda, VW, Audi, Seat 
a další

Obj. číslo:
1000349655

3 690 Kč

VNITŘNÍ VENTILÁTOR
Široká aplikace Škoda, VW, Audi, Seat

Obj. číslo:
1001138194

2 350 Kč

KONDENZÁTOR, 
KLIMATIZACE
Široká aplikace Citroën a Peugeot

Obj. číslo:
1000953132

1 550 Kč
KONDENZÁTOR, 
KLIMATIZACE
Široká aplikace Škoda, VW, Audi, Seat

Obj. číslo:
1000331713

1 600 Kč

KOMPRESOR, 
KLIMATIZACE
Široká aplikace Škoda, VW, Audi, Seat 
a další

Obj. číslo:
1000479984

3 530 Kč

EXPANZNÍ VENTIL, 
KLIMATIZACE
Široká aplikace Škoda, VW, Audi, Seat 
a další

Obj. číslo:
1000927474

830 Kč
KOMPRESOR, 
KLIMATIZACE
Záloha na starý díl: 1 976 Kč
Široká aplikace Škoda, VW, Audi, Seat 
a další

Obj. číslo:
1001843238

3 990 Kč

CHLADIČ, CHLAZENÍ 
MOTORU
Široká aplikace Škoda, VW, Audi, Seat

Obj. číslo:
1000389810

2 090 Kč

KOMPRESOR, 
KLIMATIZACE
Záloha na starý díl: 1 976 Kč
Široká aplikace Opel, Vauxhall

Obj. číslo:
1000831015

4 190 Kč



13

TERMOSTAT, CHLADIVO
Široká aplikace pro vozy Škoda, VW, Seat 
a Audi s motory 1.6TDI a 1.9TDI

Obj. číslo:
1000946248

215 Kč
TERMOSTAT, CHLADIVO
Škoda, VW, Seat 1.6TDI 66 Kw a 77 Kw

Obj. číslo:
1000946257

473 Kč
TERMOSTAT, CHLADIVO
Škoda Octavia I 1.6 75 Kw

Obj. číslo:
1000946258

1 344 Kč

TERMOSTAT, CHLADIVO
Škoda Octavia I 1.6 75Kw

Obj. číslo:
1000946260

756 Kč
TERMOSTAT, CHLADIVO
Široká aplikace pro vozy VW s motory TSI 
a TFSI

Obj. číslo:
1000946270

350 Kč
TERMOSTAT, CHLADIVO
Široká aplikace pro vozy Škoda, VW, Seat 
a Audi s motory 2.0TDI

Obj. číslo:
1001120128

468 Kč

TERMOSTAT, CHLADIVO
Široká aplikace pro vozy Škoda, VW, Seat, 
Audi a další s motory 1.4 a 1.6

Obj. číslo:
1001667944

184 Kč
TERMOSTAT, CHLADIVO
Široká aplikace pro vozy Škoda, VW, Seat, 
Audi a další s motory 1.6, 1.8T a 2.0

Obj. číslo:
1001983563

195 Kč
TERMOSTAT, CHLADIVO
BMW řady 3, 5, 7, X3 a X5 s motory M57 
a N47

Obj. číslo:
1001983635

891 Kč



14

AUTOLÉKÁRNA
• dle aktuální vyhlášky MDČR

č. 341/2014 Sb.
• v textilním obalu

Obj. číslo:
1003352972

110 Kč
VÝSTRAŽNÁ VESTA
• s reflexními bezpečnostními prvky
• dle normy EN ISO 20471:2013

Obj. číslo:
1003280328

58 Kč

TAŽNÉ LANO
• s karabinou

Obj. číslo:
1003404940 - do 3 tun - 110 Kč
1003358881 - do 5 tun - 200 Kč

od 110 Kč

VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK
• skládací v plastovém obalu

Obj. číslo:
1003413160

97 Kč
SADA POVINNÉ VÝBAVY
• autolékárna dle aktuální vyhlášky
• výstražný trojúhelník
• tažné lano
• výstražná vesta

Obj. číslo:
1003424032

480 Kč

DĚTSKÁ VÝSTRAŽNÁ 
VESTA

Obj. číslo:
1003299340 - chlapecká
1003416231 - dívčí

kus 77 Kč

TAŽNÉ LANO 1,8 T
• s okem

Obj. číslo:
1003384488

63 Kč
MOTOLÉKÁRNIČKA
• dle aktuální vyhlášky MDČR

č. 341/2014 Sb.
• v textilním obalu

Obj. číslo:
1003359918

90 Kč



16

TKANÁ OPRAVNÁ PÁSKA 
48 MM/25 M
Velmi silná a univerzální páska se zesíleným 
podkladem a s vysokou lepivostí. Vhodná 
pro upevnění a opravy vedení, trubek, 
zahradní hadic atd. Voděodolná.

Obj. číslo:
1003215755 - černá
1003218911 - červená

kus  135 Kč 25 m

ČERNÁ TEXTILNÍ PÁSKA 
GAFFA 48 MM/25 M
Textilní páska s matným černým povrchem. 
Neodráží světlo. Silně přilnavá a odolná 
nepřízni počasí.

Obj. číslo:
1011127087

149 Kč 25 m

ČERNÁ OBOUSTRANNÁ 
PĚNOVÁ PÁSKA 9 MM/10 M
Univerzální oboustranná lepící páska. 
Velmi dobrá přilnavost ke kovu, sklu  
a většině plastů.

Obj. číslo:
1002921319

99 Kč 10 m

ELEKTROIZOLAČNÍ PÁSKA 
15 MM/10 M
Izolační páska pro univerzální použití.

Obj. číslo:
1002934480 - černá
1003213896 - modrá
1003216527 - červená

kus  11 Kč 10 m

MASKOVACÍ PÁSKA 
DO 60 °C, 50 M
Krycí páska v malířské kvalitě, vhodná pro 
automobily, pro domácí kutily i pro průmysl. 
Velmi dobrá přilnavost ke kovu, sklu, 
plastům a pryži.

Obj. číslo:
1002946045 - 19 mm - 25 Kč
1003217939 - 25 mm - 32 Kč
1002981656 - 50 mm - 59 Kč

od  25 Kč 50 m

ELEKTROIZOLAČNÍ PÁSKA 
ČERNÁ 19 MM/10 M
Izolační páska pro univerzální použití.

Obj. číslo:
1002981407

14 Kč 10 m

OPRAVNÁ PÁSKA 
STŘÍBRNÁ 48 MM/5 M
Velmi silná, univerzální, vysoce kvalitní 
páska s vysokou lepivostí. Voděodolná.

Obj. číslo:
1002919808

46 Kč 5 m

OBOUSTRANNÁ AKRYLOVÁ 
PÁSKA 19 MM/2 M
Oboustranná akrylová páska s vysokou 
lepivostí. Dobrá přilnavost na kov, sklo  
a většinu plastů.

Obj. číslo:
1002908843

110 Kč 2 m

PÁSKA NA OCHRANU 
KABELŮ 19 MM/10 M
Samolepicí textilní páska vhodná ke 
svazkování a ochraně kabelů. Zvukově 
izolující. Certifikace OEM.

Obj. číslo:
1002983296

100 Kč 10 m



17

QUALITY
MADE IN GERMANY

Obj. číslo: Popis: Objem: Cena:

1003154606 DIESEL ANTI SMOKE - Redukuje kouřivost a snižuje emise dieselových motorů. 150 ml 160 Kč

1003151933
OXICAT - Čistič lambda sondy a katalyzátoru a celého výfukového systému pro benzínové i 
dieselové motory. Snižuje emise!

300 ml 208 Kč

1003151425 DPF POWER CLEAN - Dieselové aditivum, které slouží k regeneraci a čištění DPF filtru. 375 ml 249 Kč

1003155910 DPF/CATALYST CLEANER - Sprejové / pěnové čištění DPF filtru bez demontáže. 400 ml 305 Kč

1002925782 DPF FLUSHING LIQUID - Čistič, výplachová kapalina DPF filtru. 1 l 260 Kč

1003036444 DPF FLUSHING LIQUID - Čistič, výplachová kapalina DPF filtru. 5 l 1 160 Kč

1002932211 AD ADITIV - Aditivum do AdBlue, zabraňuje krystalizaci. Udržuje čistý vstřikovač AdBlue. 250 ml 385 Kč

1003356296
CARBON X K1 + K2 - Dekarbonizace motoru. Čištění spalovací komory bez složité demontáže 
hlavy válců. Také lze čistit demontované sací potrubí, EGR ventil, škrtící klapku.

2x 500 ml 695 Kč

1003348693 DIESEL APPLICATOR SPRAY - Čistič sacího traktu dieselového systému. 400 ml 195 Kč



18

LOCTITE SI 5910 
Náhrada korkových a papírových 
vysekávaných těsnění na přírubách. 
Typické aplikace například kryty 
rozdělovačů a olejové 
vany, kde je požadována 
dobrá odolnost vůči oleji  
a schopnost odolávat 
velkým pohybům spoje.

Obj. číslo:
1001513937

240 Kč 100 ml

LOCTITE SF 7100 
Detekce netěsností pro nouzové opravy 
tlakových plynových systémů a systémů 
na stlačený vzduch. Vhodný na železné, 
měděné a plastové potrubí. Vytváří bubliny 
v místech úniku. Nehořlavý a netoxický.

Obj. číslo:
1011138951

320 Kč 400 ml

LOCTITE 401 
Univerzální vteřinové lepidlo. Ideální  
pro všechny rychlé opravy a malé nouzové 
opravy. Manipulační pevnost za 3-10 s. 
Provozní teplota -40 až +120 °C

Obj. číslo:
1000903352 - 3 g - 80 Kč
1004008310 - 20 g - 340 Kč

od  80 Kč

ULTIMATE CERAMIC 
COATING
 NOVINKA 

Odolná keramická ochrana ve spreji. 
Vhodná na lak, kola, plastové 
lišti, PPF a designové fólie. 
Účinně chrání před UV zářením, 
kyselým deštěm, silničními i 
ostatními nečistotami, oxidací  
a dalšími nepřiznivými vlivy.

Obj. číslo:
1011131095

590 Kč 236 ml

ALL SURFACE INTERIOR 
CLEANER
 NOVINKA 

Efektivně a hloubkově čistí veškeré 
interiérové povrchy. Odstraňuje nečistoty, 
prach a otisky prstů  
z vinylových ploch, kůže, 
gumy a plastů a zároveň 
zanechává tyto povrchy 
čisté a bez dodatečného 
lesku.

Obj. číslo:
1011131096

185 Kč 473 ml

SO1O ALL-IN-ONE M300
 NOVINKA 

Jednokroková leštěnka s keramikou. 
Kombinace profesionální mikroabrazivní 
a finišovací leštěnky, která obsahuje SiO2 
ochranu, zanechává odolnou, dlouhotrvající 
hydrofobní ochranu.

Obj. číslo:
1011131097

1 040 Kč 946 ml

AIRCOMATIC III - PŘÍSTROJ 
NA ČIŠTĚNÍ KLIMATIZACE 
Speciální přístroj, určený na čištění  
a dezinfekci výparníku klimatizace. Spolu 
s čistící kapalinou Wynn´s Airco-Clean 
Ultrasonic for Cars neutralizuje molekuly 
zápachu, vyčistí povrchové plochy 
výparníku a ventilačního systému.

Obj. číslo:
1003508916

10 500 Kč
AIRCO CLEAN ULTRASONIC 
FOR CARS 
Dezinfekční přípravek na čištění klimatizací, 
který odstraňuje mastné usazeniny, prach, 
nepříjemné pachy jako např. nikotinový 
zápach a jiné nečistoty z výparníku 
klimatizace a brání jejich tvorbě po dlouhou 
dobu.

Obj. číslo:
1000871658

260 Kč 100 ml

AIR PURIFIER 
K okamžitému a dlouhodobému odstranění 
nepříjemného zápachu v kabině vozidla. 
Lze použít pouze v kombinaci s přístrojem 
Aircomatic III.

Obj. číslo:
1003508914

120 Kč 60 ml



19

PŘÍSADA DO BENZINU E10
 NOVINKA 

Navrženo pro odstranění poklesu výkonu 
vlivem použití benzinu E10. Zlepšuje průběh 
akcelerace a zklidňuje běh motoru. Chrání 
před zvýšeným obsahem vody v benzinu. 
Přísada je kompatibilní se všemi kvalitami 
benzinu a aditiv.

Obj. číslo:
1009600448

140 Kč 150 ml

PŘÍSADA DO ADBLUE
 NOVINKA 

Optimalizuje návrat AdBlue do systému 
a tím minimalizuje riziko krystalizace 
AdBlue. Zlepšuje funkčnost při nízkých 
teplotách.

Obj. číslo:
1011127084 - 100 ml - 150 Kč
1011127085 - 250 ml - 350 Kč
1011127086 - 2,5 l - 2 220 Kč

od  150 Kč
NÁHRADA OLOVA V PALIVU
Pro všechny benzinové motory, které mají 
předepsán olovnatý benzin. Přidávat vždy 
po natankování do nádrže. Směšovací 
poměr je 1:1000. Objem 250 ml stačí  
pro 250 l.

Obj. číslo:
1000925889

203 Kč 250 ml

TEKUTÁ PASTA NA MYTÍ 
RUKOU
Čisticí prostředek rukou s obsahem 
ochranných a hydratačních látek. 
Odstraňuje i odolné nečistoty, jako jsou 
oleje, tuky, brzdový prach, dehet, živice, 
barvy apod. 

Obj. číslo:
1000976603 
- 500 ml - 103 Kč
1002741669
- 10 l - 1 210 Kč

od  103 Kč
BÍLA PASTA PRO MONTÁŽ 
PNEUMATIK
Pro montáž pneumatik všech běžných 
kombinací kol a pneumatik. Speciálně 
vhodná pro pneumatiky typu RunFlat.

Obj. číslo:
1002825077

305 Kč 5 kg

SPECIÁLNÍ ČISTIČ RÁFKŮ
Speciálně určený pro ošetřování, čistění 
a údržbu automobilových ráfků všech 
druhů. Nepoužívat na horké ráfky.

Obj. číslo:
1002781102

248 Kč 1 l

SPREJ PRO MONTÁŽ 
PNEUMATIK
Pro jednoduchou a profesionální montáž 
a demontáž pneumatik všech motorových 
vozidel, jako jsou osobní a užitkové 
automobily, dodávky, zemědělské stroje  
a motocykly. Výborně se hodí 
pro nízkoprofilové pneumatiky 
a pneumatiky typu Run Flat 
s nouzovým dojezdem při 
defektu.

Obj. číslo:
1002856087

158 Kč 400 ml

OCHRANA PŘEVODŮ
Snižuje tření a opotřebení převodů. 
Převodovka běží lehčeji, tišeji a převody 
se měkčeji řadí. Má dlouhodobý účinek. 
Vyhlazuje boky zubů převodových kol  
a zvyšuje jejich možné zatížení.

Obj. číslo:
1000925887

570 Kč 80 ml

ČISTIČ VENTILŮ
Čistí ventily, vstřikovací systém, sací 
potrubí, karburátor, spalovací prostory  
a předchází tvorbě usazenin. Pro všechny 
benzinové motory (karburátorové  
i se vstřikováním).

Obj. číslo:
1003474352

139 Kč 150 ml



29

MOTODÍLY

STOJAN PŘEDNÍ
Stojan pod přední kolo do krku řízení i pod 
zadní kolo. Přední stojan obsahuje adaptéry 
do krku řízení o průměru 13,15,17,20,23,27 
mm, výškově stavitelný. Adaptéry pro zadní 
stojan je nutné objednat zvlášť.

Obj. číslo: 
1003243970

2 550 Kč
STOJAN ZADNÍ
Stojan pod zadní kolo pro rolny v zadní 
vidlici.

Obj. číslo: 
1003339603

779 Kč
STOJAN PŘEDNÍ
Stojan pod přední kolo - pod přední vidlici.

Obj. číslo: 
1003344876

779 Kč

OCHRANNÝ OBAL 
NA SVÍČKU
• vodotěsný

Obj. číslo: 
1003333897

69 Kč
KONTEJNER NA OLEJ
Plastový kontejner na olej - 8l
• rozměr: 560x530x120mm
• uzavíratelný

Obj. číslo: 
1003345822

525 Kč

OLEJOVÉ FILTRY HIFLO
Hiflofiltro jsou první olejové filtry na světě schválené TÜV, 
navržené podle extrémních standardů kvality. 
Hiflofiltro je kompletní řada olejových filtrů pro motocykly, skútry, 
čtyřkolky a plavidla, které poskytují maximální úroveň ochrany vašeho 
motoru.

VACUUMMATE
LED přístroj k synchronizaci karburátorů nebo podtlaků v sání  
s dynamickým režimem měření podtlaku, analyzátor, otáčkoměr.  

Obj. číslo: 
1003327881

11 900 Kč

KLAKSON
• průměr: 72 mm
• 12 V -1,5 A - 100 dB
• vhodné pro motocykly i skútry

Obj. číslo: 
1003396367

150 Kč



30

HITY 04/2024 -  MOTODÍLY

POUZDRO NA TELEFON
Voděodolné pouzdro na telefon s možností 
nabíjení. CLIQR používá dvojitý uzamykací 
mechanismus odolný proti selhání, 
upevnění je možné v téměř jakéhokoli 
poloze. Vhodný pro širokou škálu velikostí 
zařízení ( 169 x 79 x 20 mm). Balení 
neobsahuje držák CLIQR.

Obj. číslo: 
1004009896

615 Kč

PŘEPÍNAČ ON/OFF
• přepínač na řídítka
• funkce ON/OFF

Obj. číslo: 
1009505301

355 Kč
PŘEPÍNAČ SVĚTEL ON/OFF
• přepínač světel na řídítka
• funkce ON/OFF

Obj. číslo: 
1009505302

405 Kč

KARTÁČE NA ČIŠTĚNÍ

Obj. číslo: Popis: Cena:
1003383570 Široký, jemný kartáč  

s pogumovanými hranami  
a pevnou rukojetí.

80 Kč

1003291854 Kartáč se štětinami z jemného a 
odolného nylonu se dvěma hustotami 
úpletu. Pevná pogumovaná rukojeť.

69 Kč

1003308667 Kartáč na čištění motocyklových ráfků. 
Pružný drát ukončený pryžovými 
špunty minimalizuje poškrábání 
čištěných i okolních ploch.

69 Kč

od 69 Kč
MOTOCYKLOVÉ BATERIE DYNAVOLT
Je přední světový výrobce motobaterií, který působí na trhu  
od roku 2001 a s prodanými 15 000 000 kusy ročně se také řadí 
mezi jedny z největších. 
V nabídce je široká škála typů baterií od standardních olověných, 
AGM a GEL po nejvyšší řadu ultralehkých lithiových. Dynavolt 
jako první na světě uvádí na trh „Gelovou nanotechnologickou 
bezúdržbovou baterii pro motocykly (řada MG), která pokrývá většinu 
modelů motocyklů. Ta se vyznačuje vyšším startovacím proudem  
a zvýšenou odolností vůči otřesům. 

KÍČ NA OLEJOVÉ FILTRY
Nastavitelný klíč na olejové filtry pro průměr 
od 61 do 97mm.

Obj. číslo: 
1003335475

495 Kč

NÁSTAVEC
Nástavec - hexagonální pro osu předního 
kola. 
• pin: 17-19-22-24 mm

Obj. číslo: 
1003366418

235 Kč
DRŽÁK POUZDRA CLIQR
CLIQR používá duální uzamykací 
mechanismus odolný proti selhání  
k upevnění téměř jakéhokoli zařízení  
do polohy, která vám nejvíce vyhovuje. 
Balení obsahuje: 1x držák, 2x stahovací 
pásky, 2x adaptér, 1x silikonová vložka  
a 1x odmašťovací utěrka.

Obj. číslo: 
1003353674

249 Kč



31

HITY 04/2024 -  MOTODÍLY

MOTUL 5100 10W-40
4T syntetický olej pro všechny čtyřtaktní 
motocykly se společnou olejovou náplní 
pro motor, převodovku a spojku. Zajišťuje 
stabilitu a menší tření i při extrémních 
teplotách nebo při vysokém zatížení.

Splňuje specifikace:
API-SG/SH/SJ/SL/SM - JASO- MA2

Obj. číslo: 
1003303741 - 1 l - 190 Kč
1003352277 - 4 l - 650 Kč

od 190 Kč

FUEL CLEAN
Moto Boost and Clean je palivové aditivum 
pro přidávání do benzinu, které lze použít 
do všech typů dvoutaktních motorů  
a čtyřtaktních motocyklových motorů.  
Jeho výkonný a specializovaný vzorec 
umožňuje zvýšit oktanové číslo a vyčistit 
karburátory, vstřikovače, ventily, přenosové 
kanály a spalovací komory.
• 200 ml

Obj. číslo:
1009564425

199 Kč
CHAIN LUBE OFF ROAD
Plně syntetické mazivo snižující opotřebení 
pro všechny řetězy, testováno pro 
X-kroužky a O-kroužky. Mimořádně vhodné
pro motokros, enduro a použití v terénu.
Nepromokavý, odolný
proti odstředění
a tlaku.
• 500 ml

Obj. číslo:
1003254715

225 Kč
ČISTIČ KOL
Čisticí prostředek pro mytí kol a ráfků. 
Odstraňuje všechny typy silničních nečistot, 
zejména brzdový prach, ze všech litých  
a ocelových kol. Biologicky odbouratelný. 
• 500 ml

Obj. číslo:
1003419483

229 Kč

MOTOREX RACING PRO 10W-40 
Minerální motorový olej vyvinutý speciálně pro nejnovější generaci 
čtyřtaktních motokrosových motocyklů. Splňuje všechny požadavky 
Yamaha, Suzuki, Kawasaki a Honda pro použití v jejich továrních MX 
motocyklech. I v nejtěžších závodních podmínkách nabízí vašemu 
motoru nejlepší možnou ochranu proti opotřebení a také zaručuje 
maximální ochranu spojky. Díky svým mazacím 
vlastnostem je dokonalým motorovým olejem 
pro vysoké teploty.

Obj. číslo:
1003312852 - 1 l - 325 Kč
1003311478 - 4 l - 1 260 Kč

od  325 Kč
NA ŘETĚZY DID TYP 525
Japonské motocyklové řetězy D.I.D jsou na trhu již  
od roku 1933 a jsou nejrozšířenější značkou hnacích řetězů 
jak v druhovýrobě tak i v OE v tomto odvětví. Široký sortiment 
pokrývá všechny typy motocyklů, čtyřkolek i skútrů.
Akce se týká všech řetězů typu 525.

SLEVA

SPREJ NA MAZÁNÍ ŘEŤEZŮ
Speciální bílé lepkavé mazivo k mazání 
všech řetězů silničních motocyklů včetně 
O-RING a X-RING článků.
• 400 ml

Obj. číslo: 
1003403446

149 Kč
MOTO WASH
Výkonný biologicky odbouratelný čistič 
a odmašťovač pro celý motocykl.
• 1 l

Obj. číslo:
1003237147

205 Kč



33

ALTERNÁTOR 
• Škoda Octavia, Superb TDI 12-

Obj. číslo:
1003515942

5 777 Kč

SERVO ŘÍZENÍ 
• Škoda Octavia TDI 96-

Obj. číslo:
1001286530

3 777 Kč
VÝBOJKA
• D2S 35W P32d-2

Obj. číslo:
1003471688

239 Kč
BRZDOVÝ KOTOUČ
• Kia Cee'd i30 07-

Obj. číslo:
1001660604

399 Kč

AGR VENTIL
• Škoda Fabia, Octavia 04-

Obj. číslo:
1001295354

1 699 Kč
OPRAVNÁ SADA RAMEN 
VAG 
• průměr čepu: 20 mm

Obj. číslo:
1001286525

3 799 Kč
TURBO 
• Škoda Fabia, Octavia 96-

Obj. číslo:
1001295189

5 899 Kč

KLOUB KOLA
• Transporter T5 03-15

Obj. číslo:
1001284401

699 Kč
NÁBOJ KOLA ABS 
• Škoda Octavia 96-

Obj. číslo:
1001283881

377 Kč




